PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, Rogério Cesar de Matos Avelar, no uso de suas

atribuições legais, resolve  homologar parcialmente o Processo Seletivo Público – PSP, de provas

e títulos, Edital 01/2018, destinado a selecionar candidatos para o provimento de funções públicas

de Nível Superior e Médio/Técnico, para composição das Equipes da Estratégia de Saúde da

Família - ESF, Núcleo de Apoio à Estratégia de Saúde da Família - NASF, Vigilância em Saúde,

Melhor em Casa (SAD), Centro de Apoio Psicossocial e/ou Serviços substitutivos em Saúde

Mental , em conformidade com o resultado final divulgado em 25 e janeiro de 2019.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos. Lagoa Santa, em 11 de fevereiro

de 2019.

ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal

Lagoa Santa/MG

1